COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO Prov.PG

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo Art. Codice Voce Anno Stanziamento Ac_ca_mtona_nmento Ac_c'f\ntonan?ento Accar_ltonam.ento Metodo
Entrata minimo di legge [ minimo dell'ente | effettivo del'ente
2020 100,00% 100,00%
2021 100,00% 100,00%
2022 100,00% 100,00%
6 1.01.01.06 IMU ORDINARIA 2020 360.712,71 Manuale
2021 360.712,71
2022 360.712,71
6 1 1.01.01.08 I.C.I. - GETTITO ARRETRATO 2020
2021
2022
6 2 1.01.01.06 IMU RECUPERO EVASIONE 2020 40.000,00 Manuale
2021 20.000,00
2022 20.000,00
22 1.01.04.06 COMPARTECIPAZIONE ALL'IRPEF-IVA EX ART.14 COMMA 10 DLG.N.23/2011 2020
2021
2022
42 1.01.01.52 T.O.S.AP. 2020 1.000,00
2021 5.530,22
2022 5.530,22
52 1.01.01.61 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI 2020 A
2021
2022
52 1 1.01.01.51 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI -TARI ORDINARIA 2020 172.841,59 46.356,11 46.356,11 59.447,26 A
2021 172.481,59 46.259,56 46.259,56 46.225,07
2022 172.481,59 46.259,56 46.259,56 46.225,07
52 2 1.01.01.51 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI -TARI RECUPERO EVASIONE 2020 50.000,00 13.410,00 13.410,00 59.447,26 A
2021 10.000,00 2.682,00 2.682,00 46.225,07
2022 10.000,00 2.682,00 2.682,00 46.225,07
396 3.05.99.99 PROVENTI DIVERSI DELLA GESTIONE CORRENTE 2020 30.000,00 19.731,00 19.731,00 23.736,14 A
2021 20.000,00 13.154,00 13.154,00 17.136,00
2022 20.000,00 13.154,00 13.154,00 17.136,00
396 3 3.01.03.02 CANONE PER ISTALLAZIONE RIPETITORE WIND DEL.GM.29/2005 2020 30.000,00 3.171,00 3.171,00 5.955,75 A
2021 6.000,00 634,20 634,20 5.955,75
2022 6.000,00 634,20 634,20 5.955,75
TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'| 2020 684.554,30 82.668,11 82.668,11 148.586,41
2021 594.724,52 62.729,76 62.729,76 115.541,89
2022 594.724,52 62.729,76 62.729,76 115.541,89
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE| 2020 684.554,30 82.668,11 82.668,11

148.586,41 |




COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO Prov.PG

CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo

Entrata .

Codice Voce

Anno

Stanziamento

Accantonamento
minimo di legge

Accantonamento
minimo dell'ente

Accantonamento
effettivo del'ente

Metodo

2020
2021
2022

100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

2021
2022

594.724,52
594.724,52

62.729,76
62.729,76

62.729,76
62.729,76

115.541,89
115.541,89

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 1.10.01.03)

2020
2021
2022

148.586,41
115.541,89
115.541,89

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

2020
2021
2022

TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

2020
2021
2022

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA
( Codice 2.05.03.01)

2020
2021
2022

DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

2020
2021
2022




