## COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO Prov.PG

## CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo Entrata	Art.	Codice	Voce	Anno	Stanziamento	Accantonamento minimo di legge	Accantonamento minimo dell'ente	Accantonamento effettivo del'ente	Metodo
				2020		100,00%	100,00%		
				2021		100,00%	100,00%		
				2022		100,00%	100,00%		
6		1.01.01.06	IMU ORDINARIA	2020	360.712,71				Manuale
				2021	360.712,71				
				2022	360.712,71				
6	1	1.01.01.08	I.C.I GETTITO ARRETRATO	2020					
				2021					
				2022					
6	2	1.01.01.06	IMU RECUPERO EVASIONE	2020	40.000,00				Manuale
-	_			2021	20.000,00				
				2022	20.000,00				
22		1.01.04.06	COMPARTECIPAZIONE ALL'IRPEF-IVA EX ART.14 COMMA 10 DLG.N.23/2011	2020	20.000,00				
22		1.01.04.00	COMINATORE ALEIN EL TVA EXART. 14 COMINA TO DEC.N.23/2011	2020					
				2021					
40		4.04.04.50	T.O.S.A.P.		4 000 00				
42		1.01.01.52	T.U.S.A.P.	2020	1.000,00				
				2021	5.530,22				
				2022	5.530,22				
52		1.01.01.61	TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI	2020					A
				2021					
				2022					
52	1	1.01.01.51	TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI -TARI ORDINARIA	2020	172.841,59	46.356,11	46.356,11	59.447,26	Α
				2021	172.481,59	46.259,56	46.259,56	46.225,07	,
				2022	172.481,59	46.259,56	46.259,56	46.225,07	
52	2	1.01.01.51	TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI -TARI RECUPERO EVASIONE	2020	50.000,00	13.410,00	13.410,00	59.447,26	Α
				2021	10.000,00	2.682,00	2.682,00	46.225,07	
				2022	10.000,00	2.682,00	2.682,00	46.225,07	
396		3.05.99.99	PROVENTI DIVERSI DELLA GESTIONE CORRENTE	2020	30.000,00	19.731,00	19.731,00	23.736,14	A
				2021	20.000,00				1
				2022	20.000,00	13.154,00		17.136,00	
396	3	3.01.03.02	CANONE PER ISTALLAZIONE RIPETITORE WIND DEL.GM.29/2005	2020	30.000,00			5.955,75	1
000	Ů	0.01.00.02		2021	6.000,00	634,20		5.955,75	1
				2022	6.000,00	634,20		5.955,75	
				2022	0.000,00	034,20	004,20	3.933,13	
			TOTALE GENERALEFONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	2020	684.554,30	82.668,11	82.668,11	148.586,41	
				2021	594.724,52				
				2022	594.724,52	62.729,76			1
					1 11 1,02	1	1		
			TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE	2020	684.554,30	82.668,11	82.668,11	148.586,41	

## COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO Prov.PG

## CONTROLLO ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE ( Bilancio di Previsione )

Capitolo Entrata	Art.	Codice	Voce	Anno	Stanziamento	Accantonamento minimo di legge	Accantonamento minimo dell'ente	Accantonamento effettivo del'ente	Metodo
				2020		100,00%	100,00%		
				2021		100,00%	100,00%		
				2022		100,00%	100,00%		
				2021	594.724,52	62.729,76	62.729,76	115.541,89	
				2022	594.724,52	62.729,76	62.729,76	115.541,89	
			FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE ISCRITTO IN USCITA					148.586,41	
			( Codice 1.10.01.03)	2021				115.541,89	
				2022				115.541,89	
			DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE	2020					
				2021					
				2022					
			TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE						
				2021					
				2022					
			FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE ISCRITTO IN USCITA						
			( Codice 2.05.03.01)	2021					
				2022			_		
			DIFFERENZA FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE	2020					
				2021					
				2022					